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KOÇ FEST ÜNĠVERSĠTE SPOR OYUNLARI’NIN DENĠZLĠ’DEKĠ FĠNALĠ 3000’DEN FAZLA  

SPORCUNUN KATILIMIYLA ADETA BĠR OLĠMPĠYAT ġENLĠĞĠNE DÖNÜġTÜ  

 

MUSTAFA KOÇ: “HEDEFĠMĠZ GENÇ SPORCULARIMIZIN ÜLKEMĠZE 

ULUSLARARASI BAġARILAR GETĠRMESĠ” 

 
Koç Fest Üniversite Spor Oyunları’nın görkemli finali Denizli’de Pamukkale 
Üniversitesi Kampüsü’nde 3000’den fazla sporcunun katılımıyla gerçekleĢti. 
Koç Holding üst yönetiminin hazır bulunduğu açılıĢ töreninde Denizli Valisi 

Yavuz Erkmen, Denizli Belediye BaĢkanı Nihat Zeybekçi, Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl Necdet Ardıç ve TÜSF BaĢkanı Prof. Dr. 

Kemal Tamer yer aldı. Etkinliğin ertesi günü gerçekleĢen Koç Fest Üniversite 
Spor Oyunları’nın finallerinde ise Koç Holding Yönetim Kurulu BaĢkanı Mustafa 

V. Koç, bayanlar futsal Ģampiyonu olan Gazi Üniversitesine kupa verdi. Koç; 
“Üniversiteli sporcularımızın sportif faaliyetlerine verdiğimiz destekle spora 

devam ederek kendilerini geliĢtirmelerini ve ülkemizin uluslararası spor 
organizasyonlarında daha baĢarılı olmasını hedefliyoruz” dedi. Kupa töreninin 

ardından gelecek yıl Koç Fest finallerine ev sahipliği yapacak Konya Selçuk 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Okudan, Koç Fest Üniversite Spor 
Oyunları bayrağını Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fazıl Necdet 

Ardıç’dan teslim aldı. 

 
Geçtiğimiz yıl, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) ile işbirliğine giderek 
Üniversite Spor Oyunları’nın sponsorluğunu üstlenen Koç Holding; “üniversite 
sporlarının en büyük destekçisi” olarak gençlerin gelişimlerine katkıda bulunan uzun 
soluklu projeler yürütmeye devam ediyor. Koç Holding’in 2006 yılından bu yana her 
yıl düzenlediği Koç Fest, 2010 yılında da üniversite kampüslerinde gençlere farklı 
heyecanlar yaşattı; üniversitelileri, üniversite spor oyunları, eğlence, heyecan ve 
süprizlerle buluşturdu. 
 
Koç Fest, 2010 yılı turne programı çerçevesinde Trabzon, Gaziantep, Konya, 
Antalya, Eskişehir, Bursa ve Denizli’deki üniversite kampüslerinde bir ay boyunca 



eğlenceli gündüz etkinlikleri, 10 ayrı branşta gerçekleşen spor karşılaşmaları ve 
Manga’nın verdiği konserlerle gençlerle bir arada oldu.  
 
Denizli’de görkemli final 
Koç Fest’in Denizli’deki görkemli finali ise 3000’in üzerinde sporcunun 
karşılaşmalarına evsahipliği yaptı. Koç Fest finalinin olimpiyat şenliğini andıran 
açılışında Koç Holding Üst Yönetimi ve Denizli protokolü ile üniversite yetkilileri hazır 
bulundu. Açılış konuşmalarının ardından sporcu kafilelerinin resmi geçişi ile başlayan 
tören, Kaya Adamlar’ın nefes kesici jimnastik gösterisiyle devam etti. Pamukkale 
Üniversitesi’nin, Koç Fest Üniversite Spor Oyunları bayrağını Konya Selçuk 
Üniversitesi’ne teslim etmesinin ardından, yapılan havai fişek gösterileri ile tören 
sona erdi. 
 
Hedefimiz uluslararası platformda daha çok Türk sporcu görmek 
Açılış etkinliğinin ertesi günü gerçekleştirilen final müsabakalarını Koç Holding Üst 
Yönetimi tam kadro izledi. Bayanlar futsal şampiyonu sporcular ise kupalarını Koç 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. Koç’un elinden aldılar. Kupa töreninde 
konuşan Mustafa V. Koç; “Gençlerin sporculuk ruhunu, ve bu ruhun özü olan 
kardeşliği, birlik ve beraberliği, fair play ruhunu üniversite yıllarında yaşayarak 
öğrenmelerini çok önemsiyor ve destekliyoruz” dedi.  
 
Türkiye’deki üniversite liglerinin takip edilen, ilgi gösterilen müsabakalar haline 
gelmesi ve zaman içinde müsabakalardaki seviyenin de bu ilgiye paralel olarak 
yükselmesi gerektiğine inandıklarını söyleyen Koç şöyle devam etti: “ Dünyada pek 
çok gelişmiş ülkede, pek çok sporcu üniversite döneminde yetişiyor ve ülkelerini 
uluslararası platformlarda temsil etme başarısını gösteriyorlar. Üniversiteli 
sporcularımızın sportif faaliyetlerine verdiğimiz destekle spora devam ederek 
kendilerini geliştirmelerini ve ülkemizin uluslararası spor organizasyonlarında daha 
başarılı olmasını hedefliyoruz. Bu projenin bu yolda önemli bir adım olduğuna 
inanıyoruz”.  
 
Bayanlar futsal Ģampiyonu kupayı Mustafa Koç’un elinden aldı 
Koç Fest Üniversite Spor Oyunları’nda dereceye giren bayan futsal takımlarına 
kupaları Mustafa V. Koç ve Koç Holding Üst Yönetimi tarafından verildi. Bayan futsal 
branşında şampiyon olan Gazi Üniversitesi ve yine aynı üniversiteden “en değerli 
oyuncu” seçilen Tuğçe Günoğlu kupayı Mustafa V. Koç’un elinden aldı. İkinci olan 
Aksaray Üniversitesi kupayı Koç Holding CEO’su Turgay Durak ve TÜSF Başkanı 
Prof. Dr. Kemal Tamer’in elinden alırken, üçüncülüğü elde eden takım Ege 
Üniversitesine ise kupayı Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Bulgurlu verdi. 
 
Koç Fest Üniversite Spor Oyunları ġampiyonları Avrupa’yı fethedecek    

Koç Fest Üniversite Spor Oyunları’nda başarılı olan takımlar ve sporcular Türkiye 
Şampiyonu unvanını kazanıyorlar ve Türkiye’yi her yıl düzenlenen Avrupa 
Şampiyonaları’nda temsil etme hakkı kazanıyorlar. Geçen yılın şampiyonlarından 
Eskişehir Anadolu Üniversitesi Voleybol Erkek Takımı Polonya’nın Poznan şehrinde, 
Bahçeşehir Üniversitesi Basketbol Erkek Takımı Polonya’nın Varşova şehrinde, 
Kocaeli Üniversitesi Bayan Futsal Takımı ise Hırvatistan’ın Zagreb şehrinde Haziran 
ve Temmuz aylarında düzenlenecek Avrupa Şampiyonaları’nda Koç Holding’in 
desteğiyle ülkemizi temsil ediyor olacaklar. 2010 yılı şampiyonları ise bir sonraki yıl 
ilan edilecek ilgili Avrupa şampiyonalarında Türkiye’yi temsil etme fırsatı bulacaklar. 



 
 
 


